lo - Ratificar o ato da Comissão Perrnarrente de Licitação que entendeu pela Dispensa da

Licitação paraa contratação da empresa KOLE SERVIÇOS GERAIS inscrita no CNPJ sob o no

42.072.37710001-04, para a prestação de serviços de Tecnico especializado em inf-ormática TI
para os meses de janeiro à junho de2023, no valorde R$ 15.000,00 (quinze mil reais), face ao

disposto no art.24 da Lei no 8.666193, vez que o processo de Dispensa de Licitação n'0712023 se

encontra devidarnente instruído.

Art.2o - A Secretaria Adrrrinrstrativa tornar'á as providências rrecessárias para o firmamento do
respectivo contrato.